EPISTOLA AD FRATREM ANTONIUM *[EpAnt]*

¹ Fratri Antonio episcopo meo frater Franciscus salutem. ² Placet michi quod sacram theologiam legas fratribus, dummodo inter huius studium **sancte** orationis et devotionis spiritum non exstinguas, sicut in Regula continetur. **Vale.**